UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH              CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

      SỞ TÀI CHÍNH

                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                                     Số: 894   /STC-NS                              Bình Định, ngày  31  tháng 3 năm 2015
	V/v báo cáo nhu cầu, nguồn kinh phí thực hiện tiền lương theo Thông tư 32/2015/TT-BTC ngày 17/03/2015 của Bộ Tài chính

                       Kính gửi: UBND các huyện, thị xã, thành phố
Căn cứ Thông tư số 32/2015/TT-BTC ngày 17/03/2015 của Bộ Tài chính về hướng dẫn xác định nhu cầu, nguồn và phương thức chi thực hiện điều chỉnh tiền lương đối với cán bộ, công chức, viên chức và người hưởng lương trong lực lượng vũ trang có hệ số lương từ 2,34 trở xuống theo Nghị định số 17/2015/NĐ-CP ngày 14/02/2015 của Chính phủ; điều chỉnh trợ cấp đối với cán bộ xã nghỉ việc theo Nghị định số 09/2015/NĐ-CP ngày 22/01/2015 của Chính phủ;

Thực hiện công văn số 1151/UBND-TH ngày 24/3/2015 của UBND tỉnh về triển khai thực hiện Thông tư số 32/2015/TT-BTC ngày 17/3/2015 của Bộ Tài chính;
 Để có số liệu trình UBND tỉnh báo cáo Bộ Tài chính, Sở Tài chính đề nghị UBND các huyện, thị xã, thành phố báo cáo nhu cầu và nguồn kinh phí để thực hiện cải cách tiền lương năm 2015 theo Thông tư số 32/2015/TT-BTC ngày 17/3/2015 của Bộ Tài chính nêu trên gửi về Sở Tài chính xem xét, thẩm định và thời hạn gửi chậm nhất trước ngày 25/4/2015. Trong đó, biểu mẫu theo Thông tư số 32/2015/TT-BTC ngày 17/03/2015 của Bộ Tài chính bao gồm biểu mẫu số 2a; 2b; 4 và các biểu mẫu thuyết minh biểu  mẫu số 4 bao gồm:  2c1;  2c2, 2d, 2đ, 2e, 2g, 2h1, 2h2, 2h3, 2i, 2k1, 2k2, 2l, 2n, 2m, 2o, 2p, 4b, 4c được đăng tải trên website http://stcbinhdinh.gov.vn của Sở Tài chính.
Sau thời gian trên, Sở Tài chính không chịu trách nhiệm về việc thực hiện các chế độ chính sách tiền lương  đối với UBND các huyện, thị xã, thành phố chưa thực hiện báo cáo hoặc báo cáo không đầy đủ và đúng mẫu biểu theo quy định, hoặc báo cáo sai số liệu.
Sở Tài chính đề nghị UBND các huyện, thị xã, thành phố phối hợp thực hiện./.

                           GIÁM ĐỐC
Nơi nhận:

- Như trên;
- UBND tỉnh (b/c);                                                                                           (Đã ký)
- Phòng TC-KH các huyện,

  thị xã, thành phố;

- Lưu: VT, TH, NS.

           Lê Hoàng Nghi